
Ing. Štefan Miko, 

tel: +420 724 239 411
Technonologie kuchyně - seznam zařízení DOVATELSKÉ SLUŽBY-CZ,

TECHNOLOGIE GASTRO

počet plyn kanaliz.

ks kW/ks napětí V celkem kW celkem kW SV TV DN

KUCHYŇ - VARNA

1

varný dvouplášťový kotel plynový, typ BI 150 98 G, 

objem 150 litrů/ užitný objem 134 litrů, řada 900,

 - nerezové provedení gastronomická chromniklová ocel ve   

   třídě DIN 18/10 - AISI 304 - opláštění nerezové konstrukce

   o tloušťce 2 mm,

 - modulová řada 900 mm, 

 - vnitřní rozměr duplikátoru: průměr 600 mm, hlobka 540 mm, 

 - bezpečtnostní tlaková armatura, 

 - výpustný ventil kónický, 

 - poloautomatické dopouštění duplikátoru, 

 - automatická regulace tlaku páry, 

 - automatické zapalování hořáku s ionizační sondou, 

 - dno varné nádoby ze zesílení oceli AISI 316, 

 - připojení na vodu, vč. napouštěcí baterie, 

 - víko výklopné na zadní stranu, 

 - výškově stavitelné nohy, 

 - hmotnost 144 kg, 

 - rozměry: 800x900x900 mm

1 0,1 230 - Z 0,1 22,5 1/2"

 - dodávka gastra

 - zařízení bude umístěno pod 

odsavač par

 - z dovůdu ionizačního 

zapalování musí být plynový 

kotel napojen na el. 230 V

132 990 132 990

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

 PRO STRAVOVACÍ PROVOZ ZŠ SATALICE, K CIHELNĚ 137/8, PRAHA 9 - SATALICE

ZŠ SATALICE, K CIHELNĚ 137, PRAHA 9 - SATALICE

A Soupis gastrotechnologického zařízení 
elektřina voda cena ks

bez DPH

celkem

bez DPH

cena zařízení bez DPH

Legenda: K - volný kabel v chráničce dle ČSN, Z - zásuvka, SV - studená voda, TV - teplá voda, SVM - studená voda změkčená, R - roháček, P - pračkový ventil, V - kulový ventil, BN a BS - baterie nástěnná a stolní (nebude-li uvedeno 

jinak, dodávka stavby), mezi přívod plynu a plynový přístroj musí být vždy nainstalován uzávěr (dodávka stavby), mezi přívod elektřiny a elektrický stroj musí být vždy nainstalována zásuvka nebo nebo předřazený příslušný fázový vypínač 

(dodávka stavby), SJ - elektrické stroje samostatně jištěné,  nemobilní stroje a zařízení musí být uzemněny ochranným pospojením, ZTI odpady instalované před termickými přístroji (varné, smažící, pečící, fritovací stroje) odolné 100 °C, 

NČP(mm)=míra nad čistou podlahou, rozměry(mm): šířka x hloubka x výška

TABULKA  POTŘEB  MÉDIÍ  TECHNOLOGIE  KUCHYNĚ

132 990 Kč

poznámka

Objednatel: 

Základní škola, Praha 9 - Satalice, K Cihelně 137

k rukám paní Mgr. IVETY HORÁČKOVÉ - ředitelky školy

tel.: +420  720 031 517

K Cihelně 137/8

190 15 Praha-Satalice

IČ: 659 929 11

Předpokládaný termín doručení: 

říjen/ listopad 2016 - přesný termín instalace zařízení bude předem domluven

Zhotovitel:

Ing. Štefan Miko

DODAVATELSKÉ SLUŽBY-CZ

DIVIZE: TECHNOLOGIE GASTRO

Za Mlýnem 1721

253 01 Hostivice

IČO: 70785091, UIN / VAT / DIČ: CZ7306282687

Registrace DPH č.s. 22915/2002 

Dodavatel není zapsán v Obchodním Rejstříku

Dodavatel je registrován na

Městském úřadě Černošice, Živnostenský úřad, Podskalská 19, Praha 2, ID RZP: 1294820

Bank: Raiffeisenbank, a.s.,

K.Nr. 1488427001/5500

Stránka 1



Ing. Štefan Miko, 

tel: +420 724 239 411
Technonologie kuchyně - seznam zařízení DOVATELSKÉ SLUŽBY-CZ,

TECHNOLOGIE GASTRO

Dne 20. 10. 2016, vypracoval

 * platnost technické a cenové nabídky do 30. 12. 2016

 * termín realizace:  říjen/ listopad 206

 * záruční doba na dodané zařízení: 2 roky

 * platební podmínky: platba fakturou až po dodání zboží, ve splatnosti 14 dnů.

cena celkem včetně  DPH

DPH 21 % 27 928 Kč

cena celkem bez DPH 132 990 Kč

160 918 Kč

demontáž stávajícího kotle a jeho odvoz a likvidace - zdarma, forma slevy 0 Kč

doprava a montáž nového kotle, vč. revizní zprávy o připojení - zdarma, forma slevy 0 Kč

Ing. ŠTEFAN MIKO

DODAVATELSKÉ SLUŽBY-CZ

DIVIZE: TECHNOLOGIE GASTRO 

Za Mlýnem 1721, 25301 Hostivice                                   

IČO: 70785091, Česká Republika

Tel.: +420 724 239 411

Fax: +420 220 982 715 

e-mail: miko@dodavatelskesluzby.cz

www.dodavatelskesluzby.cz

příprava stávající elektrické sítě pro napojení varného kotle - zdarma, forma slevy 0

záruční doba "All Exclussive"  - v záruce také bezplatný dojezd do místa zakázky a práce technika 0

Stránka 2


